SXQUISIT

Mikrowelle

MW 717-7

- Weild / Schwarz / Silber -

Technische Daten

MW 717-7

MW 717-7 Schwarz

MW 717-7 Silber

Gerateart

Mechanisch
Mikrowelle/Grill/Heifl3luft
Stand-/ Unter-/ Einbaugeréat
Farbe

Gehéause: We / Si/ Schwarz
Ausstattungs- u.
Bedienungsmerkmale
Mikrowellenleistung max. [W]
Garraum - Volumen [l]
Garraum: Edelstahl / Lackiert
Timer: manuell / Digital
Timereinstellung max. [min]
Akustisches Timer - Signal
Innenbeleuchtung

Drehteller @ [cm]

Turoffner: Drucktaste / Turgriff
Turschlie3sicherung
Funktionseinstellung
Auftauprogramm

Mikrowellen - Leistungsstufen
Abmessungen / Gewicht

H x B x T unverpackt [cm]

H x B x T verpackt [cm]
Gewicht unverpackt [kg]
Gewicht verpackt [kg]
Elektrischer Anschluss
Betriebsspannung [V / Hz]
Anschlusswert [W]
Sicherheitsbestimmung:

EAN Nr.:

EAN Nr.: Schwarz

EAN Nr.: Silber

Artikel-Nr.:
Artikel-Nr. Schwarz:
Artikel-Nr. Silber:

Containermenge [Stk.]

MW717-7

24,5x44,6x32,9
26,8x46,6x34,8
9,5

10

220 -240/50
1100

CE
4016572403053
4016572403060
4016572403077

0910119
0910120
0910121

1644
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